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Szanowni Mieszańcy, drodzy wyborcy. 

Wielkimi krokami zbliżają się wybory samorządowe 2018. 

Jak zwykle zachęcam do udziału w wyborach i zagłosowanie na swojego kandydata.
Zarówno do Rady Gminy jak i na Wójta. Będziemy też głosować na radnych
powiatowych i wojewódzkich.

Poniżej prezentuję listę kandydatów do Rady Gminy Kościerzyna z Łubiany, czyli tej
nam (i naszemu sercu) najbliższej.

 

Jak zapewne wiecie od 2014 roku Łubiana jest podzielona na dwa, jednomandatowe okręgi
wyborcze potocznie zwane wioska i bloki, i tak:

Okręg nr 4. 

Część Sołectwa Łubiana, ulice: Kościerska, Krótka, Osiedlowa, Rzemieślnicza, Zakładowa

Hetmański Grzegorz, lat 60 - KWW Razem Dla Gminy (komitet Wójta Piechowskiego) 



Żurek Marcin, lat 42 - radny obecnej kadencji, sołtys, KWW Czas Na Zmiany (komitet Rafała
Jażdżewskiego)

 

Okręg nr 5.

Część Sołectwa Łubiana, ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Długa, Jesienna,
Jeziorna, Jodłowa, Kamienna, Kasztanowa, Kaszubska, Kolejowa, Kościelna, Kwiatowa,
Leśna, Lipowa, Łąkowa, Makowa, Miodowa, Ogrodowa, Pogodna, Polna, Rolnicza, Różana,
Sadowa, Słoneczna, Spacerowa, Szkolna, Świerkowa, Wiosenna, Wodna, Zacisze, Zielona,
Źródlana, nieruchomości oznaczone numerami porządkowymi (bez nazw ulic)

Kwidziński Piotr, lat 45 - radny poprzedniej kadencji, KWW Razem Dla Gminy (komitet Wójta
Piechowskiego) 

Jażdżewski Rafał, lat 47 - radny obecnej kadencji, KWW Czas Na Zmiany (komitet Rafała
Jażdżewskiego)

Śliwicki Szymon, lat 31 - KWW Twoja Gmina Kościerzyna (komitet radnego obecnej kadencji
Arkadiusza Maliszewskiego).

Białek Zdzisława, lat 66 - KWW Mała Ojczyzna (komitet radnej poprzedniej kadencji Elżbiety
Hildebrandt z Sarnów)

 

W zależności od naszego miejsca zameldowania będziemy mieli do wyboru jednego z dwóch
lub trzech kandydatów, Mieszkańcy bloków nie mogą głosować na kandydatów z wioski, jak
i mieszkańcy wioski nie będą mogli głosować na kandydatów z bloków. 

Kandydatów na Wójta poznamy za około 10 dni. 

Zainteresowanych listami (obszernymi) kandydatów do Rady Powiatu  i sejmiku odsyłam do
strony PKW

Źródło PKW  - [LINK]

 

Marcin Żurek

 

Dodano 20/09/2018 godzina 23:12 - czwarty kandydat w okręgu nr 5 - PKW uzupełniło wpis
na swojej stronie

Marcin Żurek

 



 

 


